学 号 外

令 和 ４ 年 ４ 月 1 4 日

 各私立学校長 様

 （高等学校）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

「人生 100年時代の社会保障を考える「主体的・対話的で深い学び」実現の

ための高校生向け社会保障教育指導者用マニュアル」の周知等について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp